様式第１号（第６条関係）
                                                  　　　年　　月　　日
毛呂山町長　あて
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
毛呂山町有害鳥獣防除対策事業補助金交付申請書
年度毛呂山町有害鳥獣防除対策事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類　(1) 事業実施箇所の案内図（位置図）
(2) 事業実施箇所の計画平面図（設置図）
(3) 被害防止施設の概要図（カタログ等の写し）
(4) 見積書等の写し
(5) 納税証明書
(6) その他町長が必要と認める書類